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Priifung von Anlagen zum Umgang mit wassergefdhrdenden Stoffen

Priiforganisation

Auftragsannahme/Priifer E-Mail-Adresse

Telefonnummer

Betreuungsgesellschaft fiir Umweltfragen Dr. Poppe AG

06130 Halle (Saale), Merseburger Str. 237 / 14727 Premnitz, BergstraRe 91

Frau Kuhnt kuhnt@bfu-ag.de
Frau Ratzmann ratzmann@bfu-ag.de
Frau Beiner beiner@bfu-ag.de

TU-Service Anlagentechnik GmbH & Co. KG
12159 Berlin, HauptstraBe 65

Frau Buchwald kbuchwald@tuev-nord.de

Frau Hering ahering@tuev-nord.de
Herr Hessler whessler@tuev-nord.de
Herr Rehork nrehork@tuev-nord. de

Geopohl AG, 09120 Chemnitz, Johannes-Reitz-Strasse 6
Priifstelle - 14715 Milower Land, Schulstrale 8

office@ageopohl.com
Bernd.Huebner@geopohl.com
A.Kantchev@geopohl.com

Frau Kéchling
Dipl.-Ing. Herr Hibner
Herr Kantchev

TOV Rheinland — Berlin/Brandenburg
14469 Potsdam, Max-Eyth-Allee 2

Herr Heydemann Frank.Heydemann@tuv.com

Herr Schmidt Werner.Schmidt@tuv.com
Frau Drewes Siegrun.Drewes@tuv.com
Herr Lebek Christoph.Lebek@tuv.com
Herr Fricke Ulrich.Fricke@tuv.com

0800-9699600 (kostenlos)
0174-7522852
0151-12507843

030-880006114
0160-96933752
0170-2741586
0160-8885143

03386-285985
0175-4336152
0160-96237714

0331-5680125
0172-3218779
0172-3218787
0172-9909411
0172-3262052

Uberwachungsgemeinschaft Technische Anlagen der SHK-Handwerker e.V.

14548 Schwielowsee, Spitzbubenweg 44

Dipl.-Ing. Herr Debertshduser erik.deberishaeuser@online.de

Sachverstindiger Klaus Goring (SHK Sachsen-Anhalt)
39646 Oebisfelde, Lange StraBe 48

Herr Goring
Gesellschaft fiir Sachverstindige nach Wasserrecht GmbH
13593 Berlin, KattfuBstralle 2A

Herr Leichsenring uwe@leichsenring-berlin.de

goering.heizungsanitaer@t-online.de

033209-80682 /
0176-11222021

039002-43450

030-3627198 /
0151-41440044
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Sachverstindiger SwS
14059 Berlin, Sophie-Charlotten-Stralle 6

Dipl.-Ing. Herr Fruhauf Lfruehauf@sws-sv.de

Umweltberatung Dipl.-Ing. R. Winkelhardt GmbH
45529 Hattingen, Beethovenstrale 8

Herr Winkelhardt info@ubwin.de
Buro — 14641 Etzin
Dekra Automobil GmbH Niederlassung Potsdam

14478 Potsdam, Verkehrshof 11

Frau Kiinzel katja.kuenzel@dekra.de
Herr Haase toralf.haase@dekra.com

Dekra Automobil GmbH Standort Reinickendorf
13405 Berlin, Kurt-Schumacher-Damm 28

Frau Ruppel antje.ruppel@dekra.com

Herr Klein thomas.klein@dekra.com

Herr Knappschneider gerald.knappschneider@dekra.com
Herr Loerke alexander.loerke@dekra.com

Herr Starlock sascha.starloch@dekra.com

030-3211051/
0178-3211051

02324-3955829
0172-2113832

0331-88860-66
0151-40670324

030-9860982763
0152-22938212
0172-3265517
0170-2210573
0152-22938215





